

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 28/02/2019 17:13

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 79245226

PEDIDO 071 - EPI

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86 END. RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Prevemax Confecções Plastica Ltda VIDEIRA - SC Gloria Lenser - (49) 3531-3300 vendas3@prevemax.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	23/02/2019	21 ddl	CIF	FAVOR ATENTAR-SE AO NOSSO NOVO CNPJ DE FATURAMENTO ANEXO, PEDIDOS FECHADOS SERAO FATURADOS EM NOSSO NOVO CNPJ
2	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 50,0000	10 dias após confirmação	24/02/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 34	40087	-	BOTA PVC BRANCA CANO CURTO/MEDIO - BRACOL - BRACOL	CAIXA	Prevemax Confecções Plastica Ltda	null	-	R\$ 23,0000	2 Unidade	R\$ 46,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/02/2019 20:30
2	BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 35	40005	-	BOTA PVC BRANCA CANO CURTO/MEDIO - BRACOL - BRACOL	CAIXA	Prevemax Confecções Plastica Ltda	null	-	R\$ 23,0000	2 Unidade	R\$ 46,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/02/2019 20:30
3	BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 36	40006	-	BOTA PVC BRANCA CANO CURTO/MEDIO - BRACOL - BRACOL	CAIXA	Prevemax Confecções Plastica Ltda	null	-	R\$ 23,0000	3 Unidade	R\$ 69,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/02/2019 20:30
4	BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 37	40007	-	BOTA PVC BRANCA CANO CURTO/MEDIO - BRACOL - BRACOL	CAIXA	Prevemax Confecções Plastica Ltda	null	-	R\$ 23,0000	4 Unidade	R\$ 92,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

27/02/2019
20:30

5	BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 38	40008	-	BOTA PVC BRANCA CANO CURTO/MEDIO - BRACOL - BRACOL	CAIXA	Prevemax Confecções Plastica Ltda	null	-	R\$ 23,0000	4 Unidade	R\$ 92,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
11	LUVA DE LATEX AMARELA TAMANHO G	40049	-	LUVA LATEX VERNIZ SILVER AMARELA CA 14754 - DANNY - DANNY - DANNY	PACOTE	Prevemax Confecções Plastica Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,9000	48 Pares	R\$ 139,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
12	LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO P	40057	-	LUVA LATEX VERNIZ SILVER AMARELA CA 14754 - DANNY - DANNY - DANNY	PACOTE	Prevemax Confecções Plastica Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,9000	24 Pares	R\$ 69,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
16	RESPIRADOR SEMIFACIAL DESC. P2 C/ VALVULA	40082	-	MASCARA AZUL SEMI FACIAL PFF2 C/E C/VALVULA CA 38503 - DELTA PLUS - DELTA PLUS - DELTA PLUS	PACOTE	Prevemax Confecções Plastica Ltda	MASCARA AZUL SEMI FACIAL PFF2 C/E C/VALVULA CA 38503	-	R\$ 0,9800	460 Unidade	R\$ 450,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
									Total Parcial:	547.0	R\$ 1.004,6000	
Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 8												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 35 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E Á ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS DE SEGURANÇA, EM ESPECIAL Á NR-32 TAMANHO: 35	150550	-	CALCADO DE SEG HOSPITALAR PRETO - SOFT - SOFT	PARES	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR PREVEMAX RESPONDEU MODELO INCORRETO.	R\$ 61,0000	3 Unidade	R\$ 183,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/02/2019 20:30
7	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 36 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO),	150551	-	CALCADO DE SEG HOSPITALAR PRETO - SOFT - SOFT	PARES	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR PREVEMAX RESPONDEU MODELO INCORRETO.	R\$ 59,5000	3 Unidade	R\$ 178,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/02/2019 20:30

27/02/2019
20:30

	CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E Á ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS DE SEGURANÇA, EM ESPECIAL Á NR-32 TAMANHO: 36											
8	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 37 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E Á ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS DE SEGURANÇA, EM ESPECIAL Á NR-32 TAMANHO: 37	150552	-	CALCADO DE SEG HOSPITALAR PRETO - SOFT - SOFT	PARES	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR PREVEMAX RESPONDEU MODELO INCORRETO.	R\$ 61,0000	3 Unidade	R\$ 183,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/02/2019 20:30
9	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 38 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E Á ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÀS NORMAS DE SEGURANÇA, EM ESPECIAL Á NR-32 TAMANHO: 38	150553	-	CALCADO DE SEG HOSPITALAR PRETO - SOFT - SOFT	PARES	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR PREVEMAX RESPONDEU MODELO INCORRETO.	R\$ 61,0000	3 Unidade	R\$ 183,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/02/2019 20:30
10	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 39 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO	150554	-	CALCADO DE SEG HOSPITALAR PRETO - SOFT - SOFT	PARES	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR PREVEMAX	R\$ 61,0000	3 Unidade	R\$ 183,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

NA PARTE DO
CALCANHAR
(5,5CM DE
ALTURA) E NA
PARTE SUPERIOR
(TODO DORSO),
CONFECCIONADO
EM EVA NA COR
PRETA COM
SOLADO DE
BORRACHA
ANTIDERRAPANTE,
RESISTENTE AO
ESCORREGAMENTO
EM PISO DE AÇO
COM SOLUÇÃO DE
GLICEROL,
RESISTENTE AO
ÓLEO
COMBUSTIVÉL E Á
ABSORÇÃO DE
ENERGIA NA
REGIAO DO SALTO,
EM ATENDIMENTO
ÀS NORMAS DE
SEGURANÇA, EM
ESPECIAL Á NR-32
TAMANHO: 39

RESPONDEU MODELO
INCORRETO.

27/02/2019
20:30

15	PROTETOR SOLAR FATOR 40	40081	-	PROTETOR SOLAR FATOR 40 - NUTRIEX - NUTRIEX	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 16,0000	2 Unidade	R\$ 32,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/02/2019 20:30
									Total Parcial:	17.0	R\$ 942,5000	
Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 6												
									Total Geral:	564.0	R\$ 1.947,1000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página